Администрация Михайловского сельского поселения сообщает о результатах аукциона на право заключения договора аренды  имущества,  находящегося на балансе муниципального  образования «Михайловское сельское  поселение», который состоялся 27 июля 2016г. в 10.00 по адресу Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул. Ленина,126 каб.№4 (зал заседаний) Администрации Михайловского сельского поселения.
Основание: Протокол о результатах аукциона от  27.07.2016г.
Форма торгов: аукцион,  открытый по составу участников и форме подачи предложений.
Сведения об организаторе аукциона: Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение» в лице Главы  Михайловского сельского поселения  Хлопова Алексея Николаевича.
Сведения об обременениях: обременения и ограничения в использовании имущества нет.
Аукционная комиссия решила: Признать несостоявшимися  торги  на право заключения договора аренды  имущества,  находящегося на балансе муниципального  образования «Михайловское сельское  поселение»
 Лот №1 1 (сооружения коммунального хозяйства)
	№ п/п
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Примечания

	1.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Юдина
	1970
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 50 мм.
Протяженность - 300 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное.

	2.

	1998
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 50 мм.
Протяженность - 300 м.
Материал - пластик. Техническое состояние - удовлетворительное

	3.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Пушкина
	1970
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 50 мм.
Протяженность - 700 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное.

	4.

	1998
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 40 мм.
Протяженность - 750 м.
Материал - пластик. Техническое состояние - удовлетворительное

	5.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Кирова
	1970
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 102 мм.
Протяженность - 600 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	6.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Зеленая
	1993
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 50 мм.
Протяженность - 500 м.
Материал - пластик. Техническое состояние - удовлетворительное

	7.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Чапаева
	1970
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 102 мм.
Протяженность - 500 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	8.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. С.Назарова
	1996
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 102 мм.
Протяженность - 650 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	9.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Ленина
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 102 мм.
Протяженность - 400 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	10.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Пролетарская
	1970
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 102 мм.
Протяженность - 800 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	11.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Михайлов, ул. Калинина
	1970
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 102 мм.
Протяженность - 400 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	12.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов, пер. Степной
	2001
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,5 м.
Диаметр труб - 32 мм.
Протяженность - 300 м.
Материал - пластик. Техническое состояние - хорошее

	13.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов, ул. Ленина
	1982
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,5 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 600 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	14.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов, ул. Новая
	1982
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,5 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 230 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	15.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов, ул. 40 лет Пионерии
	2001
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,5 м.
Диаметр труб - 150 мм.
Протяженность - 1670 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	16.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Михайлов, ул. Мира
	1982
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,5 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 350 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	17.
	Водонапорная башня «Рожновского»
	Ростовская область, Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Михайлов, находится 1,2 км на запад от ул. Калинина, 14а

	1978
	В рабочем состоянии.
Объем башни - 25 м3.
Высота башни - 9 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	18.
	Водонапорная башня «Рожновского»
	Ростовская область, Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х. Михайлов, находится 1,2 км на запад от ул. Калинина, 14а

	1979
	В рабочем состоянии.
Объем башни - 25 м3.
Высота башни - 9 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	19.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Карпово-Обрывский,
ул. Луговая
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 550 м.
Материал - чугун. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	20.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район,
х. Карпово-Обрывский,
ул.Р. Люксембург
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 650 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	21.
	Артезианская скважина
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Карпово-Обрывский, ул. Луговая
	1982
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 35 м.
Диаметр труб - 150 мм.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	22.
	Водонапорная башня «Рожновского»
	Ростовская область, Тацинский район,
Михайловское сельское поселение,
х. Карпово-Обрывский, улица Луговая , 27а.

	1979
	В рабочем состоянии.
Объем башни - 25 м3.
Высота башни - 9 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	23.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.  Маслов, пер. Степной
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 50 мм.
Протяженность - 300 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	24.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, ул. Школьная
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 700 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	25.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.  Маслов, ул. Щорса
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 500 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	26.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, пер. Первомайский
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 50 мм.
Протяженность - 200 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	27.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.  Маслов, ул. Клубная
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 700 м.
Материал - чугун. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	28.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, ул. Молодежная
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 600 м.
Материал - асбест. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	29.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, ул. Мира
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 50 мм.
Протяженность - 900 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	30.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, ул. Таганрогская
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 739 м.
Материал - чугун. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	31.
	Водопроводные сети
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, пер. Луговой
	1964
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 1,3 м.
Диаметр труб - 100 мм.
Протяженность - 66 м.
Материал - чугун. Техническое состояние - не вполне удовлетворительное

	32.
	Артезианская скважина
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, 0,7 км на север от
ул.Таганрогская
	1980
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 50 м.
Диаметр труб - 108 мм.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	33.
	Артезианская скважина
	Россия, Ростовская область, Тацинский район, х.Маслов, ул. Мира
	1982
	В рабочем состоянии.
Глубина заложения - 35 м.
Диаметр труб - 150 мм.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	34.
	Водонапорная башня «Рожновского»
	Ростовская область, Тацинский район,
Михайловское сельское поселение, х. Маслов,
ул. Клубная, 18а
	1979
	В рабочем состоянии.
Объем башни - 25 м3.
Высота башни - 9 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

	35.
	Водонапорная башня «Рожновского»
	Ростовская область, Тацинский район,
Михайловское сельское поселение, х.Маслов,
ул. Мира,1а
	1980
	В рабочем состоянии.
Объем башни - 25 м3.
Высота башни - 9 м.
Материал - сталь. Техническое состояние - удовлетворительное

Целевое назначение:  обеспечение бесперебойных и качественных коммунальных услуг населению по водоснабжению и заключить договор аренды  с единственным заявителем по стартовой цене   57 720,00 рублей (Пятьдесят семь тысяч семьсот двадцать  рублей 00 копеек).
Срок аренды :  3 (три) года.